2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.05.2023

г. Канск

№ 20-257
Отчет о деятельности Счетной палаты Канского района за 2022 год
На основании Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решения Канского районного Совета депутатов от 19.11.2021 № 3-10 «Об утверждении Положения о Счетной палате Канского района Красноярского края», ст. 25, 30 Устава Канского муниципального района Красноярского края, п. 7 ст. 19 Регламента Канского районного Совета депутатов, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о деятельности Счетной палаты Канского района за 2022 год.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликованию в официальном печатном издании «Вести Канского района».

Председатель Канского

районного Совета депутатов

Б.А. Цуканов

25.05.2023